[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  11.12.2024  № 296 - р

п. Кшенский

Об утверждении Плана проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях, подведомственных Администрации Советского района  Курской области на 2025год

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Курской области от 25 ноября 2019 г. N111-ЗКО «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановления Администрации Советского района Курской области  от 9 февраля 2021 г. № 117 «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, подведомственных Администрации Советского района Курской области»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях подведомственных Администрации Советского района Курской области на 2025 год (далее - План).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. Управляющего делами  Администрации Советского района Курской области Бачурину Т.А..
          3.Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» Курской области.
Глава Советского района
Курской области                                                                           А.Ю. Шевченко
План
 проведения плановых проверок соблюдения  трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях, подведомственных Администрации Советского района Курской области на 2025 год

	№

п/п
	Наименование подведомственной организации
	Юридический и фактический адрес организации
	Форма проверки
	Предмет плановой проверки
	Срок поведения проверки
	Проверяемый период

	1
	МКУК «Межпоселенческая библиотека» Советского района Курской области
	Курская область, Советский район, п. Кшенский,      ул. Калинина 1а
	документарная
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	22.10.2025- 10.11.2025 г.г.
	01.01.2024-1.10.2025